
 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 21 февраля 2025 г. № 16 

 

Об отмене постановления администрации Верхнепогроменского 

сельского поселения от 1 декабря 2023 г. № 100 «Об утверждении 

муниципальной программы комплексного развития систем 

коммунальной инфраструктуры Верхнепогроменского сельского 

поселения на 2024-2034»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», а также на основании Протеста Прокуратуры 

Среднеахтубинского района на постановление администрации 

Верхнепогроменского сельского поселения от 01.12.2023 № 100 «Об 

утверждении муниципальной программы комплексного развития систем 

коммунальной инфраструктуры Верхнепогроменского сельского поселения на 

2024-2034», руководствуясь Уставом Верхнепогроменского сельского 

поселения Среднеахтубинского района Волгоградской области 

  п о с т а н о в л я ю : 

1. Постановление администрации Верхнепогроменского сельского 

поселения от 01.12.2023 № 100 «Об утверждении муниципальной программы 

комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры 

Верхнепогроменского сельского поселения на 2024-2034» отменить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой 

 

 

 

 

Глава Верхнепогроменского 

сельского поселения                                                                       К.К.Башулов 


